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WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1.    Dane jednostki

Nazwa:

Siedziba:

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNALNY W KAZIMIERZU DOLNYM Sp. z o.o.

 Filtrowa 8/, 24-120 Kazimierz Dolny

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

3600Z, 3700Z, 1107Z, 3812Z, 3822Z, 3831Z, 4221Z, 4291Z, 4299Z

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 7160012056

KRS: 0000654643

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

2.    Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3.    Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

4.    Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez

jednostkę.

5.    Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

Nie dotyczy.

6.    Informacje o połączeniu spółek

7.    Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Rokiem obrotowym jednostki jest dwanaście miesięcy w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia. W jego skład

wchodzą krótsze okresy sprawozdawcze:

a. miesiąc dla:

-  sumowania obrotów na kontach księgi głównej oraz dokonywania uzgodnień

z dziennikiem i zapisami w ewidencji analitycznej prowadzonej do kont syntetycznych oraz zamykania

księgowań miesiąca;

- sporządzania deklaracji podatkowych i innych sprawozdań (informacji wewnętrznych), do których

jednostka jest zobligowana;

b. kwartał dla:

- sporządzania deklaracji podatkowych i innych sprawozdań (informacji wewnętrznych), do których

jednostka jest zobligowana;

c. rok dla:

- inwentaryzacji aktywów i pasywów Spółki, wycena i rozliczenie różnic,

- dokonania przeksięgowania kosztów i przychodów na wynik finansowy,

- sporządzania sprawozdania finansowego, deklaracji podatkowych i innych sprawozdań, do których

jednostka jest zobligowana.

Jednostka stosuje wykaz kont księgi głównej określony w planie kont.
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Poszczególne operacje na kontach syntetycznych grupuje się, prowadząc ewidencję szczegółową według

zasad określonych w planie kont.

 Konta ksiąg pomocniczych prowadzone są dla:

- wartości niematerialnych i prawnych, środków trwałych i środków trwałych

w budowie wraz z ewidencją odpisów umorzeniowych;

- rozrachunków z kontrahentami;

- rozrachunków z pracownikami;

- operacji sprzedaży;

- operacji zakupu ;

-   operacji kasowych;

- pozostałych operacji.

Podstawą zapisów w księgach rachunkowych są dowody księgowe stwierdzające dokonanie operacji

gospodarczej, zwane dalej „dowodami źródłowymi", które dzielą się na:

a. zewnętrzne obce - otrzymane od kontrahentów,

b. zewnętrzne własne - przekazywane w oryginale kontrahentom,

c. wewnętrzne - dotyczące operacji wewnątrz jednostki.

 Podstawą zapisów mogą być również sporządzone przez jednostkę dowody księgowe:

a. zbiorcze - służące do dokonania łącznych zapisów zbioru dowodów źródłowych, które muszą być w

dowodzie zbiorczym pojedynczo wymienione,

b. korygujące poprzednie zapisy,

c. zastępcze - wystawione do czasu otrzymania zewnętrznego obcego dowodu źródłowego,

d. rozliczeniowe - ujmujące już dokonane zapisy według nowych kryteriów klasyfikacyjnych.

W przypadku uzasadnionego braku możliwości uzyskania zewnętrznych obcych dowodów źródłowych,

zezwala się na udokumentowanie operacji gospodarczej za pomocą księgowych dowodów zastępczych,

sporządzonych przez osoby dokonujące tych operacji. Nie może to jednak dotyczyć operacji

gospodarczych, których przedmiotem są zakupy opodatkowane podatkiem od towarów i usług oraz skup

metali nieżelaznych od ludności.

 Przy prowadzeniu ksiąg rachunkowych przy użyciu komputera za równoważne z dowodami źródłowymi

uważa się zapisy w księgach rachunkowych, wprowadzane automatycznie za pośrednictwem:

a. komputerowych nośników danych, gdyż podczas rejestrowania tych zapisów zapewnione są następujące

warunki:

- uzyskają one trwale czytelną postać zgodną z treścią odpowiednich dowodów księgowych,

- możliwe jest stwierdzenie źródła ich pochodzenia oraz ustalenie osoby odpowiedzialnej za ich

wprowadzenie,

b. stosowana procedura zapewnia sprawdzenie poprawności przetworzenia odnośnych danych oraz

kompletności i identyczności zapisów,

c. dane źródłowe w miejscu ich powstania są odpowiednio chronione, w sposób zapewniający ich

niezmienność, przez okres wymagany do przechowywania danego rodzaju dowodów księgowych.

 Dowód księgowy powinien zawierać co najmniej:

a. określenie rodzaju dowodu i jego numeru identyfikacyjnego,

b. określenie stron (nazwy, adresy) dokonujących operacji gospodarczej,

c. opis operacji oraz jej wartość, jeżeli to możliwe, określoną także w jednostkach naturalnych,

d. datę dokonania operacji, a gdy dowód został sporządzony pod inną datą - także datę sporządzenia

dowodu,

 Dowody księgowe powinny być rzetelne, to jest zgodne z rzeczywistym przebiegiem operacji

gospodarczej, którą dokumentują, kompletne oraz wolne od błędów rachunkowych. Niedopuszczalne jest

dokonywanie w dowodach księgowych wymazywania i przeróbek.
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 Błędy w dowodach źródłowych zewnętrznych obcych i własnych można korygować jedynie przez wysłanie

kontrahentowi odpowiedniego dokumentu zawierającego sprostowanie, wraz ze stosownym

uzasadnieniem, chyba że inne przepisy stanowią inaczej.

 Błędy w dowodach wewnętrznych mogą być poprawiane przez skreślenie błędnej treści lub kwoty, z

utrzymaniem czytelności skreślonych wyrażeń lub liczb, wpisanie treści poprawnej i daty poprawki oraz

złożenie podpisu osoby do tego upoważnionej, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej. Nie można

poprawiać pojedynczych liter lub cyfr.

  Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne,

że w przyszłości spowodują one wpływ do Spółki korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio

powiązane z tymi aktywami. Początkowe ujęcie wartości niematerialnych

i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości

niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o

umorzenie i odpisy z tytułu utraty wartości. Wartości niematerialne

i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej

użyteczności.

 Środki trwałe

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia pomniejszonych

o umorzenie oraz o odpisy z tytułu utraty wartości.

Koszty poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów,

opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego,

w którym zostały poniesione. Jeżeli możliwe jest wykazanie, że koszty

te spowodowały zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego

środka trwałego ponad korzyści przyjmowane pierwotnie, w takim przypadku zwiększają one wartość

początkową środka trwałego.

Środki trwałe, są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi

ich ekonomicznej użyteczności lub przez krótszy z dwóch okresów: ekonomicznej użyteczności lub prawa

do używania.

Środki trwałe o niskiej jednostkowej wartości początkowej, to znaczy poniżej 10 000  złotych, odnoszone są

jednorazowo w koszty.

 Środki trwałe w budowie

Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających

w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowych, pomniejszonych

o odpisy z tytułu utraty wartości.

 Leasing

Spółka nie jest stroną umów leasingowych, na podstawie których oddaje do odpłatnego używania lub

pobierania pożytków, środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne.

Spółka jest stroną umów leasingowych, na podstawie których przyjmuje do odpłatnego używania lub

pobierania pożytków obce środki trwałe przez uzgodniony okres.

Spółka na podstawie art. 3 ust. 6 ustawy o rachunkowości dokonuje kwalifikacji umów leasingu według

zasad określonych w przepisach podatkowych.

 Koszty finansowania zewnętrznego

Koszty finansowania zewnętrznego dotyczące budowy, przystosowania, montażu

lub ulepszenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, przez okres budowy,

przystosowania, montażu lub ulepszenia są ujmowane w wartości tych aktywów,

jeśli zobowiązania te zostały zaciągnięte w tym celu.

Pozostałe koszty finansowania zewnętrznego ujmowane są w rachunku zysków i strat.

 Zapasy

Zapasy są wyceniane według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia lub kosztu wytworzenia

i ceny sprzedaży netto.

 Należności krótko- i długoterminowe
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Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez

dokonanie odpisu aktualizującego. Na należności przeterminowane powyżej 365 dni odpis aktualizujący

stanowi 100% wartości tych należności. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do

pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych – zależnie od rodzaju należności, której

dotyczy odpis aktualizujący.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy

aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano

odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio

do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

 Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej.

 Czynne rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów

sprawozdawczych. Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu

czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady

ostrożnej wyceny.

W przypadkach uzasadnionych małą istotnością poniesionego wydatku Spółka odstępuje od aktywowania

jego części dotyczącej kolejnego okresu.

 Utrata wartości aktywów

Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na utratę wartości

składnika bądź grupy aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, Spółka ustala szacowaną, możliwą do

odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie

równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty

wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres. W przypadku gdy uprzednio dokonano

przeszacowania aktywów to strata pomniejsza wysokość kapitałów z przeszacowania, a następnie jest

odnoszona na rachunek zysków i strat bieżącego okresu.

 Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie Spółki i wpisanej

w rejestrze sądowym.

Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub      zwyczajowy)

wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne,

że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści

ekonomiczne oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

 Bierne rozliczenia międzyokresowe

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań

przypadających na bieżący okres sprawozdawczy wynikających w szczególności:

- ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez jej kontrahentów, gdy kwotę zobowiązania można

oszacować w sposób wiarygodny,

- z obowiązków wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń wobec nieznanych

osób, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana.

Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości

świadczeń. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem

zasady ostrożności.

Przychody przyszłych okresów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów, dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności, obejmują w

szczególności:

- świadczenia, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych,

- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych,

w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie

do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów własnych, przy czym zaliczone do rozliczeń
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Ustalenia wyniku finansowego:

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równolegle

do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od równowartości otrzymanych lub należnych od

kontrahentów środków na nabycie środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych

źródeł,

- przyjęte nieodpłatnie, w tym także w drodze darowizny, środki trwałe w budowie, środki trwałe oraz

wartości niematerialne i prawne.

 Odroczony podatek dochodowy

Spółka ustala aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z art. 37 ust. 10

ustawy o rachunkowości wyłącznie po przekroczeniu progów ustawowych.

 Transakcje w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu

średniego kursu NBP obowiązującego w dniu poprzedzającym dzień zawarcia transakcji.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty

są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu średniego danej waluty ustalonego przez NBP.

Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów

finansowych lub, w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów.

 Uznawanie przychodów

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści

ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

• Sprzedaż produktów i towarów

Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające

z prawa własności towarów zostały przekazane nabywcy.

• Świadczenie usług

Przychody ze świadczenia usług są rozpoznawane proporcjonalnie do stopnia zakończenia usługi.

• Odsetki

Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich otrzymania, a naliczone uznawane są jako

wątpliwe.

W ciągu roku obrotowego wynik finansowy ustala się metodą statystyczną, a dane są odczytywane z ksiąg

rachunkowych. Metoda ta wykorzystywana jest również do ustalania wyniku podatkowego. Natomiast do

ustalenia wyniku finansowego na koniec roku obrotowego służy metoda księgowa. Polega ona na

przeksięgowaniu na konto 86 "Wynik finansowy" wszystkich sald kont wynikowych (tj. kont przychodów i

kosztów, a także podatku dochodowego bieżącego i odroczonego).

Rachunek zysków i strat - w postaci porównawczej - sporządza się w układzie drabinkowym (pionowym),

tzn. drogą odejmowania od poszczególnych grup przychodów odpowiadających im kosztów.

Od sumy przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów skorygowanych o zmianę stanu

produktów (zwiększenie stanu produktów występuje ze znakiem plus, a zmniejszenie - ze znakiem minus) i

zwiększonych o koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby odejmowana jest suma kosztów

działalności operacyjnej według ich rodzaju oraz wartość sprzedanych towarów i materiałów.

Pozostałe składniki rachunku zysków i strat obejmują:

•pozostałe przychody i koszty operacyjne,

•przychody i koszty finansowe,

•podatek dochodowy i pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku lub zwiększenia straty.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami Ustawy z dnia

29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z .2021 r., poz. 217 ).

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z koncepcją kosztu historycznego na podstawie
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Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

załącznika nr 1 ustawy o rachunkowości. Spółka sporządza porównawczy rachunek zysków i strat.

Nie występują

8.    Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.
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Kwota na dzień

kończący poprzedni

rok obrotowy

Kwota na dzień

kończący bieżący

rok obrotowy

Aktywa Dane w PLN

BILANS

11 596 345,9210 905 665,62A. AKTYWA TRWAŁE

I. Wartości niematerialne i prawne

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych

2. Wartość firmy

3. Inne wartości niematerialne i prawne

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

11 596 345,9210 905 665,62II. Rzeczowe aktywa trwałe

11 445 917,2210 821 615,761. Środki trwałe

1 119 703,001 119 703,00a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)

9 559 278,959 021 271,82b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii

lądowej i wodnej

711 252,59573 988,54c) urządzenia techniczne i maszyny

55 682,68106 652,40d) środki transportu

e) inne środki trwałe

150 428,7084 049,862. Środki trwałe w budowie

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie

III. Należności długoterminowe

1. Od jednostek powiązanych

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada

zaangażowanie w kapitale

3. Od pozostałych jednostek

IV. Inwestycje długoterminowe

1. Nieruchomości

2. Wartości niematerialne i prawne

3. Długoterminowe aktywa finansowe

a. w jednostkach powiązanych

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka

posiada zaangażowanie w kapitale

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe
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c. w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne długoterminowe aktywa finansowe

4. Inne inwestycje długoterminowe

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

2. Inne rozliczenia międzyokresowe

950 014,361 050 666,24B. AKTYWA OBROTOWE

74 117,0057 257,88I. Zapasy

74 117,0057 257,881. Materiały

2. Półprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary

5. Zaliczki na dostawy i usługi

301 884,72344 345,03II. Należności krótkoterminowe

49 770,0250 184,311. Należności od jednostek powiązanych

49 770,0250 184,31a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

49 770,0250 184,31- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka

posiada zaangażowanie w kapitale

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

252 114,70294 160,723. Należności od pozostałych jednostek

200 668,18274 186,72a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

200 668,18274 186,72- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

47 175,161 547,00b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń

społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów

publicznoprawnych

4 271,3618 427,00c) inne

d) dochodzone na drodze sądowej

555 032,22633 153,89III. Inwestycje krótkoterminowe

555 032,22633 153,891. Krótkoterminowe aktywa finansowe

a) w jednostkach powiązanych
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- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

b) w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcje

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

555 032,22633 153,89c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

555 032,22633 153,89- środki pieniężne w kasie i na rachunkach

- inne środki pieniężne

- inne aktywa pieniężne

2. Inne inwestycje krótkoterminowe

18 980,4215 909,44IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY

D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE

12 546 360,2811 956 331,86AKTYWA RAZEM
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BILANS

Pasywa Dane w PLN Kwota na dzień

kończący bieżący

rok obrotowy

Kwota na dzień

kończący poprzedni

rok obrotowy

11 595 275,62 11 949 275,16A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY

14 123 700,00 14 123 700,00I. Kapitał (fundusz) podstawowy

27,14 27,14II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad

wartością nominalną udziałów (akcji)

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe

- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki

- na udziały (akcje) własne

-2 123 472,98 -1 508 019,70V. Zysk (strata) z lat ubiegłych

-404 978,54 -666 432,28VI. Zysk (strata) netto

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego

(wielkość ujemna)

361 056,24 597 085,12B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA

I. Rezerwy na zobowiązania

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne

- długoterminowa

- krótkoterminowa

3. Pozostałe rezerwy

- długoterminowe

- krótkoterminowe

8 581,43 97 256,00II. Zobowiązania długoterminowe

1. Wobec jednostek powiązanych

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka

posiada zaangażowanie w kapitale

8 581,43 97 256,003. Wobec pozostałych jednostek

8 581,43 97 256,00a) kredyty i pożyczki

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

c) inne zobowiązania finansowe

d) zobowiązania wekslowe

e) inne

352 474,81 499 829,12III. Zobowiązania krótkoterminowe

1. Wobec jednostek powiązanych

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności, w

tym:
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- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka

posiada zaangażowanie w kapitale

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

b) inne

323 205,82 482 117,873. Wobec pozostałych jednostek

17 162,88 40 047,00a) kredyty i pożyczki

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych

c) inne zobowiązania finansowe

66 538,74 221 685,75d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:

66 538,74 221 685,75- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi

f) zobowiązania wekslowe

108 976,99 69 897,71g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i

zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

65 950,74 93 247,61h) z tytułu wynagrodzeń

64 576,47 57 239,80i) inne

29 268,99 17 711,254. Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia międzyokresowe

1. Ujemna wartość firmy

2. Inne rozliczenia międzyokresowe

- długoterminowe

- krótkoterminowe

11 956 331,86 12 546 360,28PASYWA RAZEM

12/17

Plik XML, z którego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowości

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNALNY W KAZIMIERZU DOLNYM Sp. z o.o.
za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021



Kwota za bieżący

rok obrotowy

Kwota za poprzedni

rok obrotowy

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wariant porównawczy Dane w PLN

4 387 782,19 3 527 664,97A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:

- od jednostek powiązanych

4 387 782,19 3 527 664,97I. Przychody netto ze sprzedaży produktów

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,

zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

4 896 408,19 4 283 443,42B. Koszty działalności operacyjnej

703 259,96 723 008,31I. Amortyzacja

803 791,20 829 745,06II. Zużycie materiałów i energii

742 932,92 397 005,62III. Usługi obce

186 883,22 196 815,74IV. Podatki i opłaty, w tym:

- podatek akcyzowy

2 002 668,19 1 714 443,49V. Wynagrodzenia

422 966,90 389 013,98VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:

163 752,70 144 285,01- emerytalne

33 905,80 33 411,22VII. Pozostałe koszty rodzajowe

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

-508 626,00 -755 778,45C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)

165 579,19 153 403,62D. Pozostałe przychody operacyjne

8 547,48I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

102 977,25 82 101,68II. Dotacje

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

54 054,46 71 301,94IV. Inne przychody operacyjne

71 362,48 64 909,29E. Pozostałe koszty operacyjne

I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych

11 900,72 3 709,57II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

59 461,76 61 199,72III. Inne koszty operacyjne

-414 409,29 -667 284,12F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)

10 451,55 6 475,48G. Przychody finansowe

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

a) od jednostek powiązanych, w tym:

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

b) od jednostek pozostałych, w tym:

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
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10 451,55 6 475,48II. Odsetki, w tym:

- od jednostek powiązanych

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

- w jednostkach powiązanych

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych

V. Inne

1 020,80 5 623,64H. Koszty finansowe

519,44I. Odsetki, w tym:

- dla jednostek powiązanych

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:

- w jednostkach powiązanych

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych

1 020,80 5 104,20IV. Inne

-404 978,54 -666 432,28I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. Podatek dochodowy

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia

straty)

-404 978,54 -666 432,28L. Zysk (strata) netto (I-J-K)
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Kwota za poprzedni

rok obrotowy

Kwota za bieżący

rok obrotowy

KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

-666 432,28-404 978,54A. Zysk (strata) brutto za dany rok

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice

pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a

dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

Pozostałe

82 866,35C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w

tym:

82 866,35Pozostałe

3 604 677,724 563 812,93D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte

w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

3 604 677,724 563 812,93Pozostałe

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe

różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a

dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

Pozostałe

149 450,2357 573,46F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w

bieżącym roku, w tym:

149 450,2357 573,46Pozostałe

4 219 305,854 930 151,82G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku

bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

4 219 305,854 930 151,82Pozostałe

H. Strata z lat ubiegłych, w tym:

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

Pozostałe

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym

K. Podatek dochodowy
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PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM
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INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

2021_Inf_do_Spr_Fin.pdf

2021_Inf_do_Spr_Fin.pdf

Zestawienie_srodkow_trwalych_do_bilansu.pdf

Zestawienie_srodkow_trwalych_do_bilansu.pdf
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